
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEL 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Sant’ Andrea 4, Mel – BORGO VALBELLUNA 32026 (BL) 

Telefono 0437 753350 -  Fax:   0437 753021 
mail: blic80900T@istruzione.it     mail PEC: blic80900t@pec.istruzione.it  

 

 

CUP: C82G20000600007 
 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITOSI in data 6 maggio 2020  in Video Conferenza 

PRESENTI tutti i docenti, il Collegio è al completo 

VISTA la validità della seduta 

VISTO il punto nr 5 dell’ordine del giorno  

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA  

Con un astenuto e con nessun voto contrario, l’approvazione alla partecipazione al Progetto 

FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 

 

                                                         
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Umberto DE COL 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Prot. n. Borgo Valbelluna, 13 luglio 2020 

  

 

OGGETTO:  Delibera nr 11 del CDU, del 6 maggio 2020 




		2020-07-13T10:24:29+0200
	UMBERTO DE COL




